



Services de l'approvisionnement et des contrats
30, rue Victoria
Gatineau, Québec K1A 0M6

MODIFICATION DE LA DEMANDE DE PROPOSITION

Par la présente, la Demande de proposition est modifiée; sauf indication contraire, toutes les autres modalités de la Demande de proposition restent les mêmes.

N° de la modification : 1	Date de la modification : 3 avril 2020
Bureau du directeur général des élections – N° du dossier : ECLP-RFP-19-0819	
Titre : EC10391 – Papier autocopiant numérique, 2 parties (blanc/jaune, format lettre) et EC10396 – Papier autocopiant numérique, 3 parties (blanc/jaune/rose, format légal)	
Date de clôture de la demande de prix : Le 28 avril 2020 à 14H00, heure de Gatineau	
DEMANDES DE RENSEIGNEMENTS – Prière d'adresser toute demande de renseignements à l'autorité contractante: Bureau du directeur général des élections Services de l'approvisionnement et des contrats 30, rue Victoria Gatineau, Québec K1A 0M6	
À l'attention de Luc Potvin	Courriel: proposition-proposal@elections.ca

Partie 1. Interprétation

- 1.1** Élections Canada modifie par la présente et conformément à ce qui suit la demande de prix (DP) qui porte le numéro ECLP-RFP-19-0819 datée du 12 mars 2020. La présente modification fait partie intégrante de la DP.
- 1.2** Tous les mots et expressions définis dans la DP et employés dans la présente modification ont le sens qui leur a été donné dans la DP, à moins qu'ils ne soient définis autrement dans le présent document et sous réserve du contexte.

Part 2. Questions et réponses

Les questions suivantes ont été posées en réponse à cette DP et, par la présente, Élections Canada répond comme suit :

2.1 Question No. 1

Question :

Pour l'article 1 – papier autocopiant 2-parties en format lettre, pouvez-vous confirmer, à partir des appels d'offres précédents, combien de paquets de papier ont été mis par boîte? Une boîte standard de papier NCR pèse environ 50 lb et un paquet pèse environ 5 lb.

Réponse :

L'emballage des productions précédentes consistait à insérer 6 paquets par boîte. Le poids par boîte était d'environ 30 livres.

Pour cette commande, cela représente 108 boîtes de 6 paquets, plus une petite boîte contenant les 2 paquets restants, pour un total de 650 paquets.

2.2 Question No. 2

Question :

Pour la durée du contrat, acceptez-vous les augmentations de prix? Il n'y a pas de fabricants qui détiennent des prix pour une période de 2 ans sans augmentation. Accepterez-vous des augmentations pendant la durée du contrat (c.-à-d. Le 31 mars 2022 avec les options des autres années), si nous fournissons une lettre du fabricant confirmant tout changement?

Réponse :

Il y aura un mécanisme de changement de prix qui sera ajouté aux clauses du contrat subséquent.